
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 січня 2022 року №9

Про встановлення економічно обгрунтованих 
тарифів на послуги з централізованого водопостачання

Розглянувши та обговоривши подання директора Житлово-експлуатаційного 
комунального підприємства «Степок» Кривоноса Е.В., про встановлення 
економічно обгрунтованих тарифів на послуги з централізованого водопостачання 
на території Степненської сільської ради, враховуючі протокол засідання Постійної 
комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Правилами користування 
системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в 
населених пунктах України, затверджених-наказом Мінжитлокомунгоспу України 
від 27.06.2008 № 190, статтею 26 Закон}' України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити з 01.01.2022 року Житлово-експлуатаційному комунальному 
підприємству «Степок» економічно обґрунтовані тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання на території Степненської сільської ради:
1) для населення -  26,00 грн/м  ̂ з ПДВ;
2) для бюджетних організацій -  29,00 грн/м  ̂з ПДВ;
3) для фізичних осіб-підприємців та юридичних осіб -  29,00 грн/м  ̂з ПДВ.

2. Рішення Степненської сільської ради від 29.01.2021 № 16 «Про встановлення 
економічно обгрунтованих тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання» вважати таким, шо втратило чинність.

3. Директору Житлово-експлуатаційного комунального підприємства «Степок» 
Кривоносу Є.В. довести прийняте рішення до відома споживачів послуг з 
централізованого водопостачання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту'та законності.

Степненський сільський п слав ЛЮБИМЕНКО


